

FECHA	FACTURA
17 de Julio del 2023 16:56:06	IBAXC118997
FOLIO FISCAL	
1B63FE96-50C9-46C9-B0D2-09A0F4553FF0	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000088530647 929	53102900- Prendas de deporte	1	MR SUDADERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$137.07	\$137.07	
			Base: 137.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000% Importe: \$21.93			
000000000004 023	50303400- Uvas de mesa	0.935	UVA ROJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$46.90	\$43.85	\$15.89
			Base: 27.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000% Importe: \$0.00			
000750644310 630	50131800- Queso	1	DANONINO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	
			Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000% Importe: \$0.00			
000750103239 872	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	DANON MIX220	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00	
			Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000% Importe: \$0.00			
000750955287 652	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	FRUCTIS SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.24	\$67.24	\$28.20
			Base: 39.04,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000% Importe: \$6.25			
000750955281 626	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	FRUCTIS SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.38	\$66.38	\$27.84
			Base: 38.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000% Importe: \$6.17			
000750179166 886	50465500- Pimientos en lata o en frasco	1	GV JALAP RAJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000% Importe: \$0.00			
000073108200 100	50121538- Pescado almacenado en repisa	1	GUAYMEX SARD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.50	\$34.50	
			Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000% Importe: \$0.00			
000750105591 668	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	ALPMAN120G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$14.00	\$2.50
			Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000% Importe: \$0.00			
000750105591 658	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	ALPFSA120G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$14.00	\$2.50
			Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000% Importe: \$0.00			
000000000004 202	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1.585	MAN RED BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$38.90	\$61.66	
			Base: 61.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000% Importe: \$0.00			
000000000004 087	50406500- Tomates	1.795	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.90	\$41.11	\$16.16

Base: 24.95, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00

MG: TICKET No: 785463241120356608350 TR No: 9196

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 07/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$631.81
DESCUENTO	(\$93.09)
002-IVA 16.000000%	\$34.35
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$573.07

CADENA ORIGINAL

||1.1|1B63FE96-50C9-46C9-B0D2-09A0F4553FF0|2023-07-17T17:57:06|SST060807KU0|T37uAlr8I9bzi35NAONGPB/Rqj76lhCe2iu3vGYdMHFBTbYXfHy6N0FzruS8ZDDQxEiKCFqbETqch0+J9hwr4RWXE4UPnF2rItD2NowM8y1cOpBnZrL+mCRqHMXsuE37SAn5D27IEKu0GYXuKI3FmC+/qgil+gBUt5HbZeNBcqzhVRSQkopi2gJ/ABZUsmE5CENN2FD4XHqZGucUFbv+Se3qpSppnxHwbNTfuFz8ZB1wuM4wW913iKVRnKwTE6NTbYy/uB9AmTtKC25jqP97k2h0+qqmCXwnAnDlG0ekW3zYruXqvQDcNAcm58hSrUXIFCvqxR/E7LZ6AelWBgleg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

T37uAlr8I9bzi35NAONGPB/Rqj76lhCe2iu3vGYdMHFBTbYXfHy6N0FzruS8ZDDQxEiKCFqbETqch0+J9hwr4RWXE4UPnF2rItD2NowM8y1cOpBnZrL+mCRqHMXsuE37SAn5D27IEKu0GYXuKI3FmC+/qgil+gBUt5HbZeNBcqzhVRSQkopi2gJ/ABZUsmE5CENN2FD4XHqZGucUFbv+Se3qpSppnxHwbNTfuFz8ZB1wuM4wW913iKVRnKwTE6NTbYy/uB9AmTtKC25jqP97k2h0+qqmCXwnAnDlG0ekW3zYruXqvQDcNAcm58hSrUXIFCvqxR/E7LZ6AelWBgleg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

AYiKWIRowipYj58lZKv2wHheAEnsi4r/gP01++PBOCYXTsSomANdNxRRhDatgTWfZPPbvUoHnT7tZyqhA9mqVCujhVRP1l2biEESGOBNsv3At2vXrN+ROvaLO64E5NBCWGMGJ40CJ4YkJEVCh+aVOXZG1SJTFIik2hkDSq48+DQj/fZupSDPROOZZaA6Qt0n9GhZmERFr4Tb/a5LVtXfkWwus7nuAbPdY6lCjunVjJWd5NRA2CFKFa+mvrAQPoKiqvElq09x8gAAPJGVhRM8wjTNDxnZ4oyuZsKjqhLj4ix/zb5r+OE/Wj0p0CCucll5+z5Rs7nN7oHceoFwkPo7zw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 17 de Julio del 2023 16:56:06
Fecha y hora de certificación: 17 de Julio del 2023 17:57:06
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1